SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

TTYT KHU VỰC THUẬN BẮC

           Số:        /TB - TTYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Thuận Bắc, ngày  23  tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt kết quả mua sắm Hóa chất ngoại kiểm

của Trung tâm Y tế khu vực Thuận Bắc năm 2026

Căn cứ vào Quyết định số 1697/QĐ-UBND ngày 20/10/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Y tế khu vực Thuận Bắc trực thuộc Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 được sửa đổi, bổ sung

một số điều bởi Luật số 57/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP, ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ - TTYT ngày 22 tháng 01 năm 2026 của Trung

tâm Y tế khu vực Thuận Bắc về việc phê duyệt kết quả mua sắm Hoá chất ngoại kiểm

của Trung tâm Y tế khu vực Thuận Bắc năm 2026.

Trung tâm Y tế khu vực Thuận Bắc thông báo kết quả với nội dung sau:

- Tên công ty: Công ty TNHH Trang Thiết Bị Y tế Trần Danh

Địa chỉ: Số 14, Đường số 36, Phường Tân Hưng, TP.HCM, Việt Nam.

Điện thoại: 028 22536105 – 028 22536106

- Trúng thầu với tổng giá trị: 34.008.000 đồng /02 mặt hàng

(Bằng chữ: Ba mươi bốn triệu không trăm linh tám nghìn đồng).

(Đính kèm phụ lục)

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Hình thức lựa chọn: Chỉ định thầu theo khoản 4 điều 23 của Luật đấu thầu

22/2023/QH15.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh.

Yêu cầu Công ty TNHH Trang Thiết Bị Y tế Trần Danh căn cứ Quyết định tiến

hành ký kết hợp đồng trước ngày 26/01/2026.

Trung tâm Y tế khu vực Thuận Bắc thông báo kết quả mua sắm hóa chất ngoại

kiểm năm 2026 cho đơn vị trúng thầu được biết./.

Nơi nhận:

- Ban lãnh đạo;

- HĐ KHKT;

- CNTT đăng tải Website đơn vị;
- Cty TNHH TTBYT Trần Danh;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Thoại

PHỤ LỤC HÓA CHẤT NGOẠI KIỂM NĂM 2026
(Đính kèm Thông báo số        /TB – TTYT ngày  23/01/2026 của Trung tâm Y tế khu vực Thuận Bắc)

STT
Danh mục thiết bị

y tế

Ký, mã, nhãn hiệu, model,

hãng sản xuất

Năm sản

xuất

Hạn

dùng

Hang sản

xuất/

Xuất xứ

Đơn

vị

tính

Số

lượng/

Khối

lượng

Đơn giá

(VAT)
Thành tiền

1

Hóa chất sử dụng

cho chương trình

ngoại kiểm tra chất

lượng xét nghiệm

huyết học (RIQAS

Monthly

Haematology

Programme)

Chương trình ngoại kiểm Huyết học đáp

ứng trên 10 thông số công thức máu bao

gồm cả thông số Plateletcrit (PCT).

Chu kỳ bắt đầu tháng 1-12 hàng năm, phù

hợp để tham gia chương trình ngoại kiểm

Riqas được triển khai tại các Trung tâm

kiểm chuẩn.

100% máu toàn phần có nguồn gốc từ

người, Dạng dung dịch sẵn sàng sử dụng.

Bảo quản ở nhiệt độ 2-8 oC, ổn định sau

mở nắp 2 ngày.

Tần suất phân tích: hàng tháng.

Năm

2025 trở

vê sau

 3

tháng

Randox

Laboratories

Ltd-Vương

Quốc Anh

Hộp 4 4.302.000 17.208.000

2

Hóa chất sử dụng

cho chương trình

ngoại kiểm tra chất

lượng xét nghiệm

sinh hóa (RIQAS

Monthly General

Clinical Chemistry

Programme)

Chương trình ngoại kiểm Sinh hóa đáp

ứng trên 50 thông số, bao gồm cả ACE

(Angiotensin Converting Enzyme), D-3-

Hydroxybutyrate, Fructosamine, eGFR

(estimated glomerular filtration rate),

GLDH và NEFA.

Có chu kỳ bắt đầu tháng 1-12 hàng năm.

Phù hợp để tham gia chương trình ngoại

kiểm Riqas được triển khai tại các Trung

tâm kiểm chuẩn.

Dạng đông khô, nguồn gốc từ người, bảo

quản ở nhiệt độ 2-8 oC.

Tần suất phân tích: hàng tháng.

Năm

2025 trở

vê sau

 6

tháng

Randox

Laboratories

Ltd-Vương

Quốc Anh

Hộp 2 8.400.000 16.800.000

Tổng cộng: 02 khoản 34.008.000

(Số tiền bằng chữ: Ba mươi bốn triệu không trăm linh tám nghìn đồng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:08:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Thành Thoại<thanhthoai_ttyttb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:43:47+0700
	Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc<ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T10:44:02+0700
	Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc<ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T11:00:06+0700
	Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc<ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-23T11:00:10+0700
	Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc<ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!